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Высота до 170 см
Система Deco US 45 Standart

Ткань О A B C D
Цена 1 м/п 21 26 39 65 78

Стоимость 
механизма
отдельно

100 см

110 см
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+ 375 44 5 900 009 + 375 29 1 095 095 + 375 29 50 10 999 info@rolly.by

при заказе второго окна или свыше 3-х изделий
при заказе третьего окна или свыше 6-и изделий
при заказе четвертого окна или свыше 9-и изделий

Дилерская, Оптовая скидка:

5% 
10% 
15% 

25-40%
25% от 10 изделий в месяц
30% от 20 изделий в месяц

35% от 30 изделий в месяц
40% от 50 изделий в месяц

* при большей высоте применяется повышающий коэффициент
** стоимость изделия рассчитана без монтажа

Скидки:

РУЛОННЫЕ ШТОРЫ
Качество, проверенное временем

*** цена изделия представлена в белорусских рублях


